Проект
Российская Федерация
 Новгородская область

Совет депутатов Окуловского городского поселения Окуловского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

Об исполнении бюджета Окуловского

городского поселения за 2023 год

Принято Советом депутатов Окуловского городского поселения

 от            2024 №

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Окуловского городского поселения,  Совет депутатов Окуловского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Окуловского городского поселения за 2023 год по доходам в сумме 270 949 673,03 рублей и по расходам 292 351 507,93 рубль с превышением расходов над доходами (дефицит)  в сумме 21 401 834,90 рублей  и со следующими показателями:

по доходам бюджета Окуловского городского поселения по кодам классификации доходов бюджета за 2023 год согласно приложению 1 к настоящему  решению;

по расходам бюджета Окуловского городского поселения по ведомственной структуре расходов за 2023 год согласно приложению 2 к настоящему  решению;

по расходам бюджета Окуловского городского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2023 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Окуловского городского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2023 год согласно приложению 4 к настоящему  решению.
         2.Утвердить отчет  об использовании бюджетных ассигнований  резервного фонда Окуловского городского поселения  за 2023 год в сумме 0,00 рублей согласно приложению 5.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовила и завизировала:

Председатель комитета

финансов                                                                                   А.С.Иванова
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта Совета депутатов Окуловского городского поселения

от____03.2024 №______«Об исполнении бюджета Окуловского

городского поселения за 2023 год»

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Начальник правового управления Е.А.Шоломова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	решения
	от
	       03.2024
	№

	(вид документа)

	«Об исполнении бюджета Окуловского городского поселения за 2023 год»

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество
экземпляров

	1.
	Совет депутатов Окуловкого городского поселения
	1

	2
	Комитет финансов Администрации Окуловского муниципального района
	1

	3.
	Бюллетень «Официальный вестник Окуловского муниципального района»
	эл.версия

	4.
	Регистр
	эл.версия

	5.
	Официальный сайт муниципального образования «Окуловский муниципальный район»
	эл.версия

	Итого
	2

Председатель
комитета финансов                                                                    А.С.Иванова